

# Bestemmelser for distriktsmesterskaber i 11/13

**Doteringer ved distriktsmesterskaber**, som distriktet giver tilskud til: Spring: Senior/hest, individuelt: 1. 1500,- / 2. 1000,- / 3. 800,- / 4. 600,- / øvrige 250,-

Junior/youngrider – hest, individuelt: 1. 1500,- / 2. 800,- / 3. 600,- / 4. 400,- / øvrige 250,-

Distriktet giver ud over rosetter og plaquetter til 1. 2. og 3. pladsen ved disse mesterskabsstævner gratis tidtagningsanlæg, og udgifter til 2 x TD afholdes udelukkende af distriktet.

Hold (beløb til holdet til deling): 1. 2000,- / 2. 1600,- / 3. 1200,-

Doteringer gives kun i forhold til antal startende og dermed placeringsberettigede.

Pony individuelt dressur/spring, samt hold dressur/spring 1. plads – pokaler Ud over pokaler til 1. pladsen giver distriktet rosetter og plaquetter til 1. 2. og 3. pladsen ved disse mesterskabsstævner. Den afviklende klub udbetaler almindelige doteringer.

**Gældende for både heste- og ponymesterskaber:** Udelukkelseskriterier: Mesterskaberne er åbne for heste/ponyer der ikke har opnået placering i en sværhedsgrad 2 grader højere end mesterskabsklassens højeste sværhedsgrad ved Bstævner eller højere i kvalifikationsperioden (fx er mesterskabet i sværhedsgrad 2 må hesten/ponyen ikke være placeret i sværhedsgrad 4)

**HOLD DRESSUR HEST:** Hver rytter må kun starte på et hold. Mindst 3 ekipager skal have opnået mindst 50 % af klassens højeste pointsum, for at holdet kan opnå placering. De tre ryttere med højeste procenter for det enkelte hold sammenlægges og udgør resultatet. Mesterskabet afvikles i LA4 og LA5 2 ekipager rider LA4 og 2 rider LA5 Side 7 Ekipagerne skal have opnået min. 50% i LA4 eller højere inden lodtrækningen. For at holdmesterskabet skal kunne gennemføres skal der være tilmeldt mindst 3 hold.

**INDIVIDUEL SPRING HEST:** Generelt: Hver rytter må kun starte i ét individuelt mesterskab. Mesterskabet afvikles i metode B12, tempo 350 m/min. 2. runde rides i samme bane som første. Hver rytter må starte 2 heste i første runde. I 2. runde må hver rytter kun starte én hest. Der skal være mindst 5 ekipager tilmeldt, for at mesterskabet kan afholdes. Seniorer: afvikles i MB\* Ekipagerne skal have gennemført MB\* eller højere inden lodtrækningen. Junior og Young riders afvikles samlet: afvikles i LA\*\* Ekipagerne skal have gennemført LA\* springning inden lodtrækningen.

**HOLD DRESSUR PONY:** Hver rytter må kun starte på et hold. Mesterskabet er åbent for alle tre kategorier i én klasse, hvor det er tilladt at sammensætte et hold af flere kategorier. Mindst 3 ekipager skal have opnået mindst 50 % af klassens højeste pointsum, for at holdet kan opnå placering. De tre ryttere med højeste procenter for det enkelte hold sammenlægges og udgør resultatet. Mesterskabet afvikles i LA1 uanset kategori. For at holdmesterskabet skal kunne gennemføres skal der være tilmeldt mindst 3 hold. **INDIVIDUEL SPRING PONY:** Generelt: Hver rytter må kun starte i én kategori. Hver kategori afvikles hver for sig uanset antal tilmeldte ekipager, dog skal der være mindst 5 ekipager, for at mesterskabet kan afholdes. Mesterskabet afvikles i metode B12, tempo 300 m/min. 2. omgang rides i samme bane som første. Hver rytter må starte 2 ponyer i første runde. I 2. runde må hver rytter kun starte én pony. Alle kategorier: afvikles i LA\*\* Ekipagerne skal have gennemført LA\* springning inden lodtrækningen